
I  1  I

Izgaršo rudeni
Tukuma pusē
Mājas 
kafejnīcu 
dienas 
Kurzemes 
pievārtē 
2021

2. un 3. 
oktobris



I  2  I I  3  I

  Kas ir mājas kafejnīcu dienas? 
“Mājas kafejnīcu dienu” iniciatīvu 2021. gadā organizē LLTA “Lauku ceļotājs” 
sadarbībā ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru un novadu pašvaldībām 
visā Latvijā dažādās norises vietās un laikos. 

Uz vienu vai divām dienām zemnieku saimniecību, mājražotāju,  
amatnieku vai tūristu apskates vietas, kas ikdienā nenodarbojas ar 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu, pārtop par kafejnīcām. 
Turpretī labi zināmie ēdinātāji piedāvās ko neikdienišķu un īpašu,  
lai pārsteigtu savus viesus.

Kurzemes pievārtē – Tukuma novadā “Mājas kafejnīcu dienas” tapušas,  
pateicoties “Partnerības laukiem un jūrai”, Tukuma novada pašvaldības,  
kā arī “Kandavas partnerības” atbalstam un, protams, katras vietas  
saimnieka entuziasmam.

  Apmeklētāju ievērībai
- Plānojot maršrutu un dodoties ciemos uz mājas kafejnīcām, pārliecinieties  

par to darba laiku, jo kafejnīcas būs atvērtas vienu vai divas dienas,  
pieņems noteiktos laikos vai visas dienas garumā.

- Pievērsiet uzmanību, kādā veidā mājas kafejnīcās būs iespējams  
norēķināties, jo lielā daļā tas būs veicams tikai ar skaidru naudu. 

- Apmeklējot mājas kafejnīcas, ievērojam vispārējos un epidemioloģiskās 
drošības noteikumus, lai apmeklējums būtu patīkams notikums ikvienam.

- Pirms doties uz kādu no mājas kafejnīcām, savu apmeklējumu noteikti  
savlaicīgi piesakiet!

Izdevējs: Tukuma TIC, 2021
Foto: Sabīne Unda Zeidenberga,  
Ieva Krūmiņa, Viesturs Serdāns
Druka: “Tipogrāfija ADverts”

Attēlā augšpusē: 
Jaunpils pils šefpavārs Artūrs Aumalis.
1. vāka foto: bērnības garšas saldie  
ēdieni “Kangaru” saimniecībā.
2. vāka foto: Agneses Matvejevas 
piedāvājums “Sveikuļu sētā”.
4. vāka foto: restorāns “Corner’s”

Baudām rudens garšu Tukuma 
pusē – Kurzemes pievārtē!

w
w

w
.fa

ce
bo

ok
.c

om
/

m
aj

as
ka

fe
jn

ic
as

ku
rz

em
es

pi
ev

ar
te



I  4  I I  5  I

Adrese
Elizabetes iela 10 (pagalms), Tukums, 
Tukuma novads
Tālrunis: 26766524
E-pasts: mzelmenis@gmail.com
www.facebook.com/CornersKafejnica 

Restorāna “Corner’s”
dārza terase

 3 kārtu ēdienkarte
 Uzkoda: sarkano biešu un pupiņu 

humuss ar dārzeņu čipšiem
 Starpēdiens: ķirbju krēmzupa ar sīpolu 

kraukšķi
 Pamatēdiens: lēni gatavota tītara 

rulete ar rudens saknēm un pērļu 
grūbu stūķi

 Deserts: medus kūka ar sāļās 
karameles krēmu un cigoriņu 
saldējumu

 5 kārtu ēdienkarte
 Uzkodas: sarkano biešu un pupiņu 

humuss ar dārzeņu čipšiem un liellopa 
filejas karpačo ar parmezāna siera 
majonēzi un rukolas salātiem

 Starpēdiens: ķirbju krēmzupa ar 
sīpolu kraukšķi

 Pamatēdieni: lēni gatavota tītara 
rulete ar rudens saknēm un pērļu 
grūbu stūķi; zandarta fileja  ar 
tvaicētiem brokoļiem un marinētu 
sīpolu salsu

 Deserts: medus kūka ar sāļās 
karameles krēmu un  cigoriņu 
saldējumu

 Bērnu ēdienkarte
 Uzkoda: dārzeņu spageti ar  

panētām mocarellas bumbiņām
 Pamatēdiens: cepti kartupeļu 

medaljoni ar vistas filejas gabaliņiem 
un siera mērci

 Deserts: vaniļas saldējums  
ar medus kūku

Izklaide
Jauku atmosfēru radīs dzīvā mūzika

Papildus iespējas
Iegādāties pašu gatavotās burciņas 
ar dažādiem virtuves gardumiem –  
zaļumu sviestu, dažādus 
ievārījumus, mērces, pesto

Kurzemes–Zemgales 
robežas garša

Tukuma 
vecpilsēta un 

Mākslas maršruts

Jaunpils pils

Durbes pils

Lielā koka 
karote Irlavā

Vīnogu dārzs 
“Mazburkas”

Dabas taka 
“Viesatas 
upesloki”

Vilkaču un Āža 
kalna takas

Jaunpils pils

Jaunmoku pils

Jaunpils 
Kartavkalni

TOP 10 apskates objekti 

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

Strīdi joprojām nerimstas, kur atrodas Tukums – Kurzemē vai Zemgalē. 
Vēsturiski Tukums ir īsta robežpilsēta, jo ar to sākas plašā un bagātā Kurzeme, 
un vien pāris kilometrus aiz robežas sāk plesties Zemgales lauki

  Kartē Nr. 1  

  Ēdienkarte  

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. un 3. oktobris 
pusdienas 
13.00–16.00 
vakariņas 
18.00–21.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Mārtiņš 
Zelmenis



I  6  I I  7  I

Jaunmoku 
pils ģimenes 
restorāns

Pie Tukuma 
skautiem un 
gaidām

 Sāļā skautu maize
 Saldā skautu maize
 Zāļu tēja (ja līdzi būs paņemta 
personīgā krūzīte, tas tiks  
augstu novērtēts)

Izklaide
Knaģu gatavošanas darbnīca, trijkāju 
gatavošana āra pavardam, iemaņas un 
prasmes izdzīvošanai dabā. Ieteicams 
līdzi ņemt savu kabatas nazīti

Adrese 
“Kaķēni”, Sēmes pagasts,  
Tukuma novads. Tālrunis: 25989668
E-pasts: ingakuple@gmail.com 
www.skauti.lv
www.facebook.com/ 
Tukuma 12. skautu un gaidu vienība

 Brieža gaļas zupa ar pašu ceptu  
rudzu maizi uz uguns liesmas

 Krāsu un dārza velšu garšu sajaukums 
pankūku baudījumā (bietes, burkāni, 
spināti)

 Deserts “Aleksandra kūka”,  
ar iespēju izbaudīt programmu  
“Angļu tējas dzeršana”

Izklaide 
Jaunmoku pils (zāles, jūgendstila 
interjera saloni), Meža muzeja,  
parka un teritorijas apskate. Būs arī 
A. Poikānes skulptūru izstāde  
…”dabiski”…

Papildus iespējas
Doties izbraucienā ar laivu, piedalīties 
orientēšanās spēlē “Pēdzinis”, spēlēt 
Meža kroketu un meža šahuĢ

im
en

es
 re

st
or

ān
ā 

ik
di

en
ā 

ir 
pi

ee
ja

m
a 

tie
ši

 
Ja

un
m

ok
ām

 ra
ks

tu
rīg

a 
pa

m
at

ēd
ie

nk
ar

te

Pi
ed

āv
ās

 n
e 

vi
en

 n
ob

au
dī

t m
ie

la
st

u,
 

be
t a

rī 
uz

zi
nā

t i
nf

or
m

āc
iju

 p
ar

 
st

ar
pt

au
tis

ko
 ja

un
ie

šu
 o

rg
an

iz
āc

iju

Adrese
Jaunmoku pils, Tumes pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 26187442, 63107125
E-pasts: info@jaunmokupils.lv
www.jaunmokupils.lv
www.facebook.com/JaunmokuPils

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. un 3. oktobris 
11.00–18.00 

Darba laiks 
2. oktobris 
12.00–20.00

Rezervācija 
Vēlama 
iepriekšēja 
pieteikšanās 

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
nav obligāta

Saimnieki 
Jaunmoku 
pils

Saimnieki 
Tukuma  
12. skautu un 
gaidu vienība, 
vadītāja Inga 
Kuple

  Kartē Nr. 2    Kartē Nr. 3  

  Ēdienkarte  Ēdienkarte



I  8  I I  9  I

Rudens 
veltes 
“Ostiņās”

Mājas 
kafejnīca 
“Pie Omītes”

 Pankūkas ar ievārījumu, ar auksti 
kūpinātu lasi un zaļumu mērci 

 Štovēti kāposti ar “irbītēm” 
 Vārīti kartupeļi ar sēņu mērci 
 Zivju zupa 
 Briljanta krēms ar aveņu mērci 
 Ķirbju kūka 
 Medus kūka
 Kafija, tēja
 Upeņu karstdzēriens 

Izklaide
Brīvdabas kino, izklaides bērniem,  
čigānu pirtiņa (līdzi jāņem dvieļi) 

Papildus iespējas
Iegādāties rotaslietas, medu un medus 
lietas, priežu čiekuru sīrupu, svaigas 
avenes un vēl daudz ko citu

 Briežu gaļas burgers ar piedevām 
(pagatavots uz grila) 

 Soļanka (vārīta uz ugunskura) 
 Kartupeļi ar sēņu mērci  
(gailenes, baravikas) 

 Kabaču laiviņas pildītas ar gaļu 
 Kabaču laiviņas ar dārzeņu pildījumu 
 Konditorejas izstrādājumi  
(pīrāgi, eklēri)  

 Kafija, tēja, sula 

Izklaide 
Amatnieku un mājražotāju tirdziņš, 
radošās darbnīcas

Papildus iespējas
Iegādāties vietējos konditorejas  
izstrādājumus, mājražotāju un 
amatnieku piedāvāto produkciju 

Adrese
“Ostiņas”, Irlavas pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 26176893
E-pasts: ancemarta@inbox.lv   
www.facebook.com/Biedrība Irlavas 
interešu klubiņš

Adrese 
“Mazdadzīši”, Irlavas pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 26075815
E-pasts: pieomites@inbox.lv
www.facebook.com/Pie Omītes

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
12.00–18.00

Darba laiks 
2. oktobris no plkst. 
10.00 līdz pēdējam 
apmeklētājam. 
3. oktobris no plkst. 
12.00 līdz pēdējam 
apmeklētājam  

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Rezervācija 
10 cilvēku 
grupām un 
vairāk iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta 

Saimnieki 
Biedrība 
“Irlavas interešu 
klubiņš”, vadītāja 
Antra Erzama

Saimnieki 
Marta 
Šternberga

  Kartē Nr. 4    Kartē Nr. 5  

Pr
od

uk
ci

ja
 n

o 
Irl

av
as

 d
ār

zi
em

, 
un

 a
pk

ār
tn

es
 m

ež
ie

m
, k

ā 
ar

ī v
ie

tē
jā

 
br

ie
žu

 d
ār

za
 g

aļ
as

 b
ur

ge
ri

Ēd
ie

ni
 k

ā 
pi

e 
om

as
 –

 
sā

tīg
i u

n 
ga

rš
īg

i 

  Ēdienkarte    Ēdienkarte  



I  10  I I  11  I

Jaunpils pils 
Mežfūda restorāns 

“Vāveres 
prieki”  

 Meža sēņu pasta, pasniegta ar Jaunpils 
cieto sieru un ķiršu tomātiņiem

 Jaunpils brieža burgers ar pašceptu 
sīpolmaizīti, svaigiem dārzeņiem,  
3 veidu sīpoliem, īpašo burgermērcīti 
un frī

 Cepts Jaunpils siers ar svaigiem 
dārzeņu salātiem

 Brūkleņu panna cotta ar ābolu 
marmelādi un čiekuru sīrupu

 Karstais mežrozīšu strebeklis

Izklaide
Sportiskas aktivitātes, dabas takas

Papildus iespējas
Iegādāties Jaunpils amatnieku 
izstrādājumus

Adrese 
Kartavkalnu dabas taka,  
Jaunpils pagasts, Tukuma novads
Tālrunis: 27021781
E-pasts: krogs@jaunpilspils.lv
www.jaunpilspils.lv
www.facebook.com/Jaunpils pils krogs

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. un 3. oktobris 
11.00–17.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Jaunpils pils 
krogs, šefpavārs 
Artūrs Aumalis

  Kartē Nr. 7  

  Ēdienkarte  

Mežs ienāk 
“Sveikuļos”

 Uzkodas – meža pīles Foie gras, 
kaņepju rupjmaizes grauzdiņš, balto 
sīpolu marmelāde, marinēta biete, 
zaķkāposti, brūklenes 

 Zupa – baraviku (vai meža sēņu) 
krēmzupa ar kausētu sieru, pasniegta 
ar kārtainās mīklas siera standziņu, 
rozmarīnu, grauzdētiem ciedru 
riekstiem un balzāmetiķa krēmu

 Pamatēdiens – medījuma filejas 
steiks, pasniegts ar ķirbju biezeni, 
blanšētiem brokoļiem, brūkleņu 
čatniju, ceptiem ķirštomātiņiem un 
ceptām gailenēm

 Saldais ēdiens – Creme brulee  
ar meža ogām

 Dzērieni 
- meža ogu limonāde, 
- glāze prosecco (par papildus samaksu 

iespējams vienoties par papildus 
dzērieniem)

Izklaide 
Īpaša atmosfēra un kompānijas  
kopā būšanas burvība

Adrese
“Sveikuļi”, Jaunpils pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 28381229
E-pasts: agnesematvejeva@inbox.lv 
www.facebook.com/agnesematvejeva

 

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. un 3. oktobris 
14.00–20.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta 
(vēlams līdz 
26.09.2021.)

Saimnieki 
Floriste 
Agnese 
Matvejeva 
un Uldis Lācis

  Kartē Nr. 6  

  Ēdienkarte  

4 
kā

rt
u 

se
zo

nā
lo

 d
ār

ze
ņu

 u
n 

m
ež

a 
ga

rd
um

u 
ēd

ie
nk

ar
te

i b
ūs

 īp
aš

i 
pi

em
ēr

ot
as

 o
riģ

in
āl

as
 d

ek
or

āc
ija

s

Še
fp

av
ār

s 
ga

ta
vo

s 
ēd

ie
nu

s 
m

āj
as

 
ga

um
ē 

Ka
rt

av
ka

ln
u 

da
ba

s 
ta

kā
 

īp
aš

i i
zv

ei
do

ta
jā

 M
ež

fū
da

 re
st

or
ān

ā



I  12  I I  13  I

Izgaršo rudeni 
piekrastē!

Kupskalnu  
dabas taka

Engures baznīca 
un vecie  

Engures kapi

Lapmežciema 
muzejs

Govju un zirgu 
aploki pie 

Engures ezera

Ragaciema 
sedumi

Engures ezera 
putnu vērošanas 

tornis

Lāčupītes 
dendrārijs un 

Labsajūtas dārzs 

Bērzciema  
laipa jūrā

Plieņciema  
Baltā kāpa

Zvejnieku sēta 
“Dieniņas”

TOP 10 apskates objekti 

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

Tukuma novadam ir gandrīz 60 km gara piekraste, kurā izvietojušies daudzi 
zvejniekciemi. Četros no tiem saimnieces aicinās ciemos uz izēšanos savās sētās 
un noteikti būs iespēja baudīt jūru rudenī – kā šalko vējš, runā viļņi un debesīs 
sabļaustās gājputni

Mājas 
kafejnīca 
“Zvejnieka 
loms” 

 “Pludmaļa” gardā zivju zupa  
(no vietējām zivīm)

 Kūpināts vētras laika putns 
(kūpināti vistu šķiņķīši)

 Vietējās zivis vietējā izpildījumā 
(tomātu, burkānu un sīpolu mērcē)

 Marinētas zivis
 Brētliņmaizīte ar olu
 Pašcepta ķimeņmaizīte
 Zāļu tēja
 Citronūdens

Izklaide
Iepazīšanās ar zvejnieka sētu un 
arodu, mūzika, foto stūrītis, viktorīna, 
dambretes mači, izbraucieni jūrā 
ar katamarānu (ja būs atbilstoši 
laikapstākļi, maksas pakalpojums)

Adrese 
Hostelis “Pludmalis”, “Mūrnieki”, 
Ķesterciems, Engures pagasts,  
Tukuma novads. Tālrunis: 29287271
E-pasts: brigita.raginska@gmail.com
www.pludmalis.lv
www.facebook.com/Brigita Raginska

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris  
12.00–20.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Brigita un  
Ilmārs Raginski

  Kartē Nr. 8  

  Ēdienkarte  

Vi
en

a 
no

 s
en

aj
ām

 z
ve

jn
ie

ku
 

ģi
m

en
ēm

 p
ie

dā
vā

s 
ēd

ie
nu

s 
pē

c 
vi

et
ēj

ām
 re

ce
pt

ēm
 n

o 
pi

ek
ra

st
ē 

zv
ej

ot
ām

 z
iv

īm



I  14  I I  15  I

  Kartē Nr. 9    Kartē Nr. 10  

  Ēdienkarte    Ēdienkarte  

Mājas 
kafejnīca
“Vāvermuiža”

 Dzērveņu uzlējums ar  
cepumu “Riekstiņš”

 Medījuma gaļas zupa ar rudens 
dārzeņiem un sēnēm

 Vārīti kartupeļi ar sviestu un zaļumiem
 Sautēti burkāni ar zaļajiem zirnīšiem
 Sautēti kāposti
 Dažādas šmorgaļiņas  
(šmorēts cauraudzis, pildīts cūkas 
tītenis, šmorēta vistiņa)

 Biezpiena sacepums ar meža ogu ķīseli
 Ābolu plātsmaize
 Liepziedu tēja

Izklaide
Pusdienas noritēs muzikālā 
pavadījumā

Adrese 
Meža iela 8, Engure, Engures pagasts, 
Tukuma novads
Tālrunis: 26545266
E-pasts: aijarudovska@inbox.lv   
www.facebook.com/kafejnicaapsite

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
15.00–19.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Aija Rudovska

Garšu 
piestātne  
Plieņciemā 

 Uzbeku tradicinālais jēra gaļas plovs, 
gatavots uz ugunskura 

 Itālijas iedvesmots Latvijas  
meža sēņu risotto 

 Liellopu gaļas Chili con carne ar rīsiem
 Dažādas kūkas un citi deserti
 Mājas vīns
 Kafija, tēja

Adrese
“Kausenieki”, Plieņu iela 13, Plieņciems, 
Engures pagasts, Tukuma novads
Tālrunis: 26541941
E-pasts: edite.millere@gmail.com
www.facebook.com/Edīte Millere 

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
12.00–18.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta 

Saimnieki 
Edīte Millere 
un Arturs Jokšs

Sa
im

ni
ec

e 
pi

ed
āv

ās
 v

ie
si

em
 d

až
ād

u 
va

ls
tu

 
tr

ad
ic

io
nā

lo
s 

ēd
ie

nu
s,

 k
ur

ie
m

 ie
dv

es
m

a 
sm

el
ta

 p
as

au
le

s 
ce

ļo
ju

m
os

A
pš

uc
ie

m
a 

ka
fe

jn
īc

as
 “A

ps
īte

” s
ai

m
ni

ec
e 

A
ija

 R
ud

ov
sk

a 
pi

ed
āv

ās
 ģ

im
en

is
ka

s 
pu

sd
ie

na
s 

no
 m

ež
a 

ve
ltē

m
 č

et
rā

s 
kā

rt
ās



I  16  I I  17  I

  Kartē Nr. 11  

  Ēdienkarte  

Mājas 
kafejnīca 
“Pērle rada” 

 Ķirbju biezzupa 
 Tomātu biezzupa 
 Ķirbju pankūkas ar kļavu sīrupu
 Saldējums vafelē 
 Ķirbju keksiņi ar šokolādi 

Izklaide
Keramikas un tekstila apstrādes 
darbnīcas, iespēja iepazīties ar amatu 
meistariem

Papildus iespējas
Iegādāties vietējo ražotāju un 
amatnieku izstrādājumus, ķirbju 
keksiņus, ķirbju un ingvera cepumus

Adrese
“Pērle rada” pagalms, Jūras iela 66, 
Engure, Engures pagasts,  
Tukuma novads. Tālrunis: 26565812
E-pasts: info@perlerada.com  
www.perlerada.com
www.facebook.com/perlerada

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
12.00–18.00
3. oktobris 
11.00–16.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta 

Saimnieki 
Daina Dubra
un Ainārs Dubra

Ru
de

ns
 v

el
te

s 
pi

ej
ūr

as
 s

til
ā 

– 
ēd

ie
ni

 
no

 v
ie

tē
jie

m
 p

ro
du

kt
ie

m
, k

as
 īp

aš
i 

ie
ci

en
īti

 s
ai

m
ni

ek
u 

ģi
m

en
ē 

Pie vietējiem 
saimniekiem 
un tirdziņos 
Kurzemes piekrastē 
iespējams iegādāties 
svaigi kūpinātas 
zivis līdzņemšanai

Vi
et

ēj
o 

zv
ej

ni
ek

u 
lo

m
s 

un
 tā

lā
ku

 jū
ru

 
zi

vj
u 

ga
rd

um
i p

ie
ej

am
i i

kv
ie

na
m



I  18  I I  19  I

  Kartē Nr. 13  

  Ēdienkarte  

Pie “Dieniņu” 
saimnieces

 Zivj’ zupiš ar frikadeļļiem
 Līdak’ kotletiņš ar ceptiem rāceņiem 
un salātiņiem (ceptas līdakas kotletes 
ar vārītiem, ceptiem jauniem 
kartupelīšiem un salātiem)

 Cept zivj’ filej’ ar ceptiem rāceņiem un 
salātiņiem (cepta zivs tāda, kāda tai 
dienā būs jūrā, ar vārītiem, ceptiem 
jauniem kartupelīšiem un salātiem)

 Žāvēts zīvs ar garnier’
 Bērniem speciālais piedāvājums
 Saimnieces īpašie 2 veidu saldie ēdieni
 Dažādi bezalkoholiskie dzērieni

Izklaide
Vecmāmiņas rokdarbu izstāde, 
vēstures stāstījumi

Papildus iespējas
Iegādāties zivju produkciju, 
suvenīrus

Adrese
Zvejnieku sēta “Dieniņas”, Bērzciems, 
Engures pagasts, Tukuma novads
Tālrunis: 26676283
E-pasts: ivetaunoskars@inbox.lv 
www.dieninas.lv
www.facebook.com/dieninas.lv

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. un 3. oktobris 
12.00–19.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta 

Saimnieki 
Iveta un Oskars 
Celkarti

La
tv

is
kā

 m
an

to
ju

m
a 

sa
im

ni
ec

īb
ā 

ce
nš

as
 s

ag
la

bā
t 

ga
ds

im
tie

m
 il

gi
 iz

ve
id

ot
o 

zv
ej

ni
ek

u 
dz

īv
es

ve
id

u,
 

tr
ad

īc
ija

s 
un

 tā
m

ni
ek

u 
iz

lo
ks

ni

 Zupa: uz ugunskura vārīta laša zupa 
 Sāļā zivju plate: karsti kūpināti luči, 
skumbrija ar ķiplokiem, skumbrija ar 
garšvielām, skumbrija ar marinētiem 
sīpoliem un majonēzi, skumbrijas 
rullītis ar maltiem ķiplokiem un 
majonēzi, skumbrija ar papriku, 
skumbrija ar sieru, lašu vēderiņi, asari, 
lašu gabaliņi, vilkzivs, auksti kūpināta 
skumbrija, skumbrija ar ķiplokiem 
“Rojas delikatese”, marinēta siļķe 
gabaliņos

 Saldā plate: mājās gatavotas 
konfektes “Skudru pūznis”

Izklaide
Iespēja doties nelielā ekskursijā un 
apskatīt zvejnieku sētu. Bērniem būs 
pieejamas piepūšamās atrakcijas, kā arī 
varēs apskatīt mājdzīvniekus – deviņas 
jūras cūciņas

Papildus iespējas
Iegādāties saimniecībā saražoto 
produkciju, kā arī vietējo ražotāju 
izstrādājumus un suvenīrus

  Kartē Nr. 12  

  Ēdienkarte  

Zvejnieku sēta 
“Lucītis” 

Adrese 
Zvejnieku sēta “Lucītis”, Jūras iela 41, 
Engure, Engures pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 29846510, 29167255
E-pasts: eva_andersone@inbox.lv 

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
3. oktobris  
11.00–17.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta pa 
tālruni 29846510

Saimnieki 
Iveta un Andis 
Andersoni, 
Eva un Juris 
Andersoni-
Sivgaļi

Zv
ej

ni
ek

u 
sē

ta
 ja

u 
30

 g
ad

us
 n

od
ar

bo
ja

s 
ar

 p
ie

kr
as

te
s 

zv
ej

u,
 tā

dē
ļ s

ai
m

ni
ek

i p
ie

dā
vā

s 
ie

gr
ie

zt
ie

s 
uz

 
pu

sd
ie

nā
m

, l
ai

 b
au

dī
tu

 z
iv

ju
 ē

di
en

us



I  20  I I  21  I

Abavas senlejas 
garšu piedzīvojums

TOP 10 apskates objekti 

Vai esi kādreiz redzējis “zelta rudeni” Kurzemē? Skaistākā vieta – Abavas senleja. 
Te vari stāvēt kalnā vienā Abavas upes krastā un iztēloties, kā pirms daudziem 
tūkstošiem gadu plūduši platās upes ūdeņi, un raudzīties tālumā, lai saskatītu otrās 
puses krastā lepnās kurzemnieku sētas, kurās saimnieko čakli ļaudis

Kandavas 
vecpilsēta un 
promenāde

Imulas upes 
takas 

Kandavas 
Livonijas ordeņa 

pilsdrupas

“Zviedru cepure”

Kandavas 
muzejs

Vānes luterāņu 
baznīca 

Čužu 
purva taka

Kazu ferma 
“Birznieki”

Buses 
pilskalns 

Kurzemes 
cietokšņa muzejs 

Zantē

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

 Ozolzīļu kafija ar speķmaizīti un 
cepumiņiem – saldais un sāļais  
“cūkas šņukurītis”

Izklaide
Apskatāmas izstādes  
“100 muzeja dārgumi” un Kārļa 
Veinberga fotoizstāde “Kandava –  
vārti uz Kurzemes Šveici”

Papildus iespējas
 Kandavas monētas izkalšana, 

atjautības mirklis  
“K. Mīlenbaha jautrā vārdnīca”

  Kartē Nr. 14  

  Ēdienkarte  

Mājas 
kafejnīca 
Kandavas 
muzejā 

Adrese 
Kandavas muzejs, Talsu iela 11, Kandava, 
Tukuma novads. Tālrunis: 26687442
E-pasts: kandmuz@inbox.lv
www.kandava.lv
www.facebook.com/
Kandavasnovadamuzejs

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
10.00–17.00 
3. oktobris  
11.00–15.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
vēlama

Saimnieki 
Kandavas 
muzejs 

Vē
l p

irm
s 

10
0 

ga
di

em
 p

up
iņ

u 
ka

fij
a 

Ka
nd

av
ā 

bi
ja

 d
ār

ga
 u

n 
ek

sk
lu

zī
va

 p
re

ce
, t

ād
ēļ

 k
an

da
vn

ie
ki

 
ba

ud
īja

 g
ra

uz
dē

tu
 o

zo
lz

īļu
, m

ie
žu

, c
ig

or
iņ

u 
un

 k
as

ta
ņu

 d
zē

rie
nu

s



I  22  I I  23  I

 Jēra zupa
 Rudens dārzeņu biezzupa
 Melleņu klimpas
 Uzpūtenis
 Auzu pārslu krēms
 Ābolu putas
 Maizes zupa
 Biezpiena sacepums

Papildus iespējas
Iegādāties saimnieces gatavotos 
produktus no ogām un augļiem, 
adītus cimdus un zeķes, pirtslietas

 Brieža gaļas zupa ar dārzeņiem un 
zaļumiem no pašu dārza 

 Brieža gaļas plovs – vīndara 
izpildījumā (tiek gatavots 4 stundas) 

 Svaigas avenes ar saldējumu 
 Augļu un ogu sulas un dzērieni no 
pašu ievāktām ogām un augļiem 

 Dzērieni no “Tēviņu” veikala  
piedāvātā sortimenta

 Alkoholiski un bezalkoholiski kokteiļi 

Izklaide
Neliela saimniecības apskate un stāsts 
par senču svētvietu “Tēviņkalnu”, 
iespēja pašiem salasīt avenes dārzā

Papildus iespējas
 Iegādāties “Tēviņu” mājas vīna 

produkciju

  Kartē Nr. 16    Kartē Nr. 15  

  Ēdienkarte    Ēdienkarte  

“Tēviņu” 
mājas 
kafejnīca

Adrese 
“Tēviņi”, Zemītes pagasts,  
Tukuma novads. Tālrunis: 29106705
E-pasts: info@tevinumajasvins.lv, 
ivoimmermanis@gmil.com 
www.tevinumajasvins.lv
www.facebook.com/Tevinumajasvins

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris  
10.00–20.00  
3. oktobris  
10.00–18.00

Rezervācija 
iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Ivo 
Immermanis
un Ginta 
Immermane

M
āj

as
 k

af
ej

nī
ca

 “B
rie

di
s 

“T
ēv

iņ
u”

 
av

eņ
u 

la
uk

ā”
 –

 p
ie

dā
vā

s 
om

ul
īg

u 
m

al
tīt

i 
av

eņ
u 

un
 v

īn
og

u 
ie

sk
au

tā
 p

ak
al

nā

Mājas 
kafejnīca 
“Kangari”

Adrese
“Kangari”, Cēres pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 29416000
E-pasts: antra.gaisa@inbox.lv
www.kangari.lv
www.facebook.com/kangari.lv

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
11.30–19.00 
3. oktobris  
12.00–15.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta. Īpaši tiek 
gaidītas lielākas 
ģimenes un 
draugu grupas 

Saimnieki 
Antra Gaisa

M
āj

as
 k

af
ej

nī
cu

 d
ie

nā
s 

sa
im

ni
ec

e 
sa

vā
 

la
uk

u 
sē

tā
 p

ie
dā

vā
s 

ēd
ie

nu
s,

 
ku

rie
m

 p
ie

m
īt 

pa
tie

sa
 b

ēr
nī

ba
s 

ga
rš

a



I  24  I I  25  I

 Truša cepetis ar dārzeņiem  
medus un sinepju mērcē

 Ķirbja zupa ar sēkliņām
 Mājās cepta maize
 Kūka “Sprogainais Pēteris”
 Mājas vīns

Izklaide
Saimniecības apskate, spēles ģimenēm 
veiklībai un jautrībai, vietiņas Amulas 
ielejas stāvkrastā mierīgai dabas 
baudīšanai 

Papildus iespējas
Iegādāties auduma maisiņus ar  
saimniecībai raksturīgu apdruku

 Baraviku siera zupa
 Maizītes ar mājas žāvējumiem
 Plānās pankūkas ar dažāda veida 
ievārījumiem

 Karstie dzērieni  
(tēja, kafija, ābolu sulas dzēriens)

Izklaide
Apskatīt lauku sētas dzīvi,  
ekskursija pa pagrabu

Papildus iespējas
 Iegādāties mājas žāvējumus, mājas 

desas, vītinātu cūkgaļu, mājās 
gatavotus gaļas konservus, sulas un 
sīrupus

  Kartē Nr. 18    Kartē Nr. 17  

  Ēdienkarte    Ēdienkarte  

Aivara Žiedas 
baraviku, siera 
zupas virtuve

Adrese 
“Kalnēni”, Vānes pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 29293126
E-pasts: normunds.zieds@gmail.com
www.facebook.com/ziedas.ziedas

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. un 3.oktobris 
10.00–19.00

Rezervācija 
iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Aivars 
Žiedas

Ie
sp

ēj
am

s 
ie

gā
dā

tie
s 

m
āj

ās
 g

at
av

ot
us

 g
aļ

as
 

pr
od

uk
tu

s 
un

 p
ap

ild
in

āt
 z

ie
m

as
 k

rā
ju

m
us

 –
 

42
 v

ei
du

 m
āj

as
 k

on
se

rv
ēj

um
i

“Lejaskroķu” 
mājas 
kafejnīca 

Adrese
“Kroķi”, Matkules pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 26557377
E-pasts: maijazilberta@gmail.com 
www.facebook.com/Maija Zilberta

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. un 3.oktobris 
11.00–18.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Maija 
Zilberta

Sa
im

ni
ek

u 
ap

rū
pē

 ir
 a

p 
40

0 
da

žā
du

 
šķ

irņ
u 

tr
uš

i. 
M

āj
as

 k
af

ej
nī

ca
 “

Tr
us

is
 u

n 
vi

ņa
 k

ār
um

i”
 p

ie
dā

vā
s 

ēd
ie

nk
ar

ti 
kā

 
ga

ļa
s 

m
īļo

tā
jie

m
, t

ā 
ve

gā
ni

em



I  26  I I  27  I

  Ēdienkarte  

“S
m

ilg
āj

u”
 s

ai
m

ni
ec

e 
bū

s 
pa

rū
pē

ju
si

es
, l

ai
 

va
rē

tu
 s

at
ik

tie
s 

ar
ī a

r c
iti

em
 a

pk
ār

tn
es

 la
uk

u 
la

bu
m

u 
au

dz
ēt

āj
ie

m
 u

n 
ra

žo
tā

jie
m

“Smilgāju” 
mājas kafejnīca

 Sildošā ķirbju zupa ar rudzu-ābolu 
maizi un tomātu sviestu

 Īpašais “Smilgāju” mājas burgers ar 
pašceptu maizīti, bio liellopu gaļu un 
sīpolu marmelādi

 Sulīga burkānkūka ar krēma cepurīti 
un smiltsērkšķu zaptīti

 Karstais smiltsērkšķu dzēriens,  
kafija, zāļu tēja 

Izklaide
3. oktobrī ir iespējams pieteikties uz 
rudzu-ābolu maizes meistarklasi no 
plkst. 12.00–14.00, (8 cilvēki). Katrs 
meistarklases dalībnieks varēs paņemt 
līdzi savu kukulīti. Dalības cena – 
10.00 eiro no personas, ar iepriekšēju 
pieteikšanos. Bērniem būs iespēja 
iztrakoties pa siena un lapu kaudzi, 
izbaudīt lauku skatu burvību, kur 
ganās baltās govis

Papildus iespējas
Darbosies tirdziņš ar pašgatavotiem 
gardumiem – āboliem karamelē un 
ķirbju kēksiņiem. Būs pieejams arī 
medus, plūškoka sula, ‘’Intas tomāti’’ 
tomātu un kāpostu produkcija, kā arī 
kazas siera produkti no Z/S ‘’Birznieki’’

  Kartē Nr. 19  

Norēķini 
Skaidrā  
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
12.00–18.00 
3. oktobris  
14.00–18.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Aiga 
Bitmane

Adrese
“Smilgāji”, Vānes pagasts,  
Tukuma novads
Tālrunis: 26460588
E-pasts: aiga.bitman@gmail.com 
www.facebook.com/BitmanMood

Tukuma tuvākā un 
tālākā apkārtnē 
saskaitāmas 30 dabas 
takas un pārgājienu 
maršruti, kuras 
atklās Latvijas dabas 
skaistumu arī rudenī



I  28  I I  29  I

 “Komm morgen wieder”  
(“Nāc rīt atkal”) – pankūkas, pildītas 
ar maltu liellopa gaļu, sildošs buljons. 
Ēdiens pagatavots pēc Erhardu 
ģimenē joprojām iecienītās receptes

 Uz lēnas uguns gatavota spēcinošā 
Valguma ezera zivju zupa 

 Firmas ēdiens “Valgums” –  
vienā šķīvī gaļa un ezera zivs,  
piecu krāsu dārzeņi un zaļumi

  Buberts, pasniegts ar pašu lasītu 
dzērveņu mērci

 Bagātīgā ābolmaize  
Māra Liepas gaumē

 “Baskāja” pēdiņcepumi ar lobītām 
kaņepju sēklām un egļu dzinumiem 
(arī līdzņemšanai)

 Valguma īpašā veselības tēja ar 
Smārdes smiltsērkšķi un medu

Izklaide
Pastaiga Mākslas takā mežā un 
Baskāju takā (kailām pēdām). Mājas 
kafejnīcu un Ķemeru nacionālā parka 
Ceļotāju dienu īpašā cena – 1 eiro 
par vienu taku. Labdarības projekta 
“Miljons sveču grupu mājai” tirdziņš. 
Iegādājoties ar mīlestību un rūpību 
darinātu sveci, dāvanā no “Valguma 
pasaules” – malks spirgta veselības 
dzēriena!  

Papildus iespējas
Dzīvā uguns omulībai.  
Vēja zvanu, gājputnu un dzeņu 
koncerts – bez maksas

Ķemeru nacionālā 
parka rudens garšas

TOP 10 apskates objekti 

Ķemeru nacionālais parks ir viena no skaistākajām vietām Latvijā, kurā izceļas purvu 
pasaules īpatnējums. Te sajūtams Mazās jūras (Rīgas līča) ūdens veldzējums un vietējo 
mežu dziļais klusums, bet starp tiem – esošo pļavu neparastais rāmums. 
Līdzīgs – ar sajūtām bagāts būs arī mājas kafejnīcu dienu piedāvājums

“Valguma 
pasaule”

Zaļā kāpa

“Vēju dārzs”  
un K. Zāles 
piemineklis

Dumbrāja laipa 
un Meža taka pie 

“Meža mājas”

Kaņiera ezers,
Niedrāja laipa 

Slokas 
ezera taka

Kaņiera  
pilskalna taka 

Lielā Ķemeru 
tīreļa laipa

Sēra dīķu  
laipa

Dunduru 
pļavas

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10

  Ēdienkarte  

Āra kafejnīca 
“Valguma pasaulē” 

  Kartē Nr. 20  

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā, ar bankas 
pārskaitījumu 
(rezervējot 
iepriekš)

Darba laiks 
2. un 3. oktobris 
12.00–17.00 

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
vēlama

Saimnieki 
Vita 
Beļavniece 
un Viesturs 
Serdāns

Adrese
Atpūtas komplekss “Valguma pasaule”, 
Ķemeru nacionālais parks, Smārdes 
pagasts, Tukuma novads
Tālrunis: 29414022, 63181222
E-pasts: info@valgumapasaule.lv
www.valgumapasaule.lv
www.facebook.com/Valgumapasaule 
www.facebook.com/Baskājutaka

Mājas kafejnīcu dienās ikvienu aicinās 
kļūt par īpašu viesi un nogaršot  
ēdienus, ar kuriem Valgumā (senāk –  
“Āmarniekos”) cienāti smalki viesi 
pagājušajā gadsimtā. To vidū 
vācbaltiešu mūziķis, dzejnieks, 
humorists Heincs Erhards, arī baleta 
zvaigzne Māris Liepa, neatkarību 
atguvušo Baltijas valstu ārlietu 
ministri, prezidenti un vēstnieki



I  30  I I  31  I

 Sāļais komplekts
- Skābeņu, nātru, sīkgalvītes  

(galinsogas) un gārsas zupa
- Nātru un gārsas pesto  

ar pašceptu maizi
- Uz ugunskura apmeklētāju  

cepta desa
- Skābputra

 Deserta komplekts
- Plātsmaize ar savvaļas ziediem
- Cigoriņu kafija ar saldo krējumu  

un medu
- Savvaļas augu zāļu tēja
- Dzēriens ar savvaļas augu sīrupiem

Izklaide
Siena talkas danči 2. oktobrī  
14.00–15.00 un dziesmas 3. oktobrī 
14.00–15.00, kā arī bērnu atrakcijas 
sienā 

Papildus iespējas
Iegādāties ārstniecības augu 
produkciju – ziedes, uzlējumus, zāļu 
tējas, augu pulverus, garšvielu sāli un 
ķermeņa skrubi

 Uzkodas – pašu cepta tradicionāla 
grieķu maize “lagana” ar tzatziki, ktipiti 
un citām grieķu uzkodām

 Pamatēdiens – garneļu un mīdiju 
saganaki, grilēts kalmārs, dolmas 
jalandzi, īsti grieķu salāti ar fetas sieru, 
kā arī citi tradicionāli grieķu ēdieni

 Saldais ēdiens – grieķu saldumi

Izklaide
Grieķu mūzika un grieķu gardumi

Papildus iespējas
 Iegādāties Grieķijas suvenīrus  

no olīvkoka un grieķu gardumus –  
olīveļļu, olīvas un citus līdzi 
paņemamus gardumus

  Kartē Nr. 22    Kartē Nr. 21  

  Ēdienkarte  

  Ēdienkarte  

Grieķijas 
garša tepat 
Latvijā

Adrese 
“Mazpūces”, Smārde,  
Smārdes pagasts, Tukuma novads
Tālrunis: 26701015
E-pasts: griekija@gmail.com
www.griekija.lv
www.facebook.com/griekija.lv

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā, ar bankas 
pārskaitījumu 
(rezervējot 
iepriekš)

Darba laiks 
2. oktobris 
12.00, 15.00 
un 18.00
3. oktobris 
11.00, 14.00 
un 17.00

Rezervācija 
iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Raivis 
Čilipāns un 
Ionella Kiourtzi

Sa
im

ni
ek

i p
ie

dā
vā

 G
rie

ķi
ja

s 
sa

jū
tu

 
La

tv
ijā

 a
r k

va
lit

at
īv

ie
m

 g
rie

ķu
 z

em
ni

ek
u 

un
 ra

žo
tā

ju
 p

ro
du

kt
ie

m

Sa
im

ni
ec

e 
pi

ed
āv

ās
 “S

ie
na

 ta
lk

as
 

ci
en

as
tu

” a
r s

ie
na

 ta
lk

ā 
ra

ks
tu

rīg
ie

m
 

ēd
ie

ni
em

Pļavā pie 
“Dāres” 

Adrese
Ķemeru nacionālais parks – atpūtas 
vieta “Dāre”, “Vidnieki”, Antiņciems, 
Lapmežciema pagasts, Tukuma novads. 
Tālrunis: 27891575
E-pasts: sanita.matule@gmail.com 
www.facebook.com/atputaDARE 
www.facebook.com/SanitasDabasVeltes

Norēķini 
Skaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
13.00–18.00
3. oktobris 
12.00–16.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
obligāta

Saimnieki 
Sanita 
Matule



I  32  I I  33  I

 Kūpināta siļķe,  
pasniegta vakardienas avīzē

 Ugunskura zupa no  
padomju laika klasikas

 Kartupeļi ar mizu  
(vegāniem un veģetāriešiem)

 Dažādi dārzeņu marinējumi
 Meža ogu uzlējums “Neptūns”  
gaumē (alkoholisks)

 Ķemeru nacionālā parka tēja

Izklaide
Izstāde par jūrmalnieka K. Dinsdorfa 
dzīves gaitām un filma par Ķemeriem, 
foto stūrītis ģimenēm. Par muzikālo 
noformējumu rūpēsies Toms Bumbulis

Papildus iespējas
Ķemeru nacionālā parka amatnieku 
tirdziņš, varēs iegādāties Ķemeru 
nacionālā parka tējas un medu,  
dažādus rokdarbus, māla taukus un 
citus labumus

  Kartē Nr. 23  

  Ēdienkarte  

Re
st

or
ān

s 
“N

ep
tū

ns
” i

r s
av

da
bī

ga
  

“J
ūr

m
al

as
 la

ik
a 

m
aš

īn
a”

. S
ai

m
ni

ek
o 

da
ba

i 
dr

au
dz

īg
i u

n 
ga

ta
vo

, n
o 

vi
et

ēj
ie

m
 p

ro
du

kt
ie

m

Restorāns 
“Neptūns” 

Adrese
Restorāns “Neptūns”, Ķemeru  
nacionālais parks, Jaunķemeru ceļš 1, 
Jaunķemeri, Jūrmala. Tālrunis: 29999319
E-pasts: dace@restoransneptuns.lv
www.restoransneptuns.lv
www.facebook.com/Restorāns Neptūns

Norēķini 
Skaidrā un 
bezskaidrā 
naudā

Darba laiks 
2. oktobris 
12.00–20.00

Rezervācija 
Iepriekšēja 
pieteikšanās 
vēlama  

Saimnieki 
Restorāns 
“Neptūns”,
Dace Dinsdorfa, 
Daina Saksone, 
Reinis Ozols

Paralēli  
“Mājas kafejnīcu 
dienām”
Tukuma pusē 
notiks arī Ķemeru 
nacionālā parka 
“Ceļotāju diena” 
un plaši 
“Putnu vērošanas 
dienas” pasākumi



I  34  I I  35  I

A10

E22

P131

P104

P128

P128

P98

Pūre

Zemīte
Aizupe

Aizdzire
Matkule

Kandava

Jaunpils

Zante

Viesatas

Engure

Bērzciems

Plieņciems

Apšuciems

ĶesterciemsRideļiZentene

Sēme Ragaciems

Ķemeri

Antiņciems

Smārde

Irlava

Tume

Slampe

Džūkste

Ķemeru
Nacionālais

parks

Engures
ezers

Kaņiera
ezers

Tukums

13

15

17

19

18

14

16

5

4

7

6

1
2

3

20

22

21 23

9

8

10
11

12

 Kurzemes–Zemgales  
robežas garša

1. Restorāna “Corner’s” dārza terase
2. Jaunmoku pils ģimenes restorāns
3. Pie Tukuma skautiem un gaidām
4. Rudens veltes “Ostiņās”
5. Mājas kafejnīca “Pie Omītes”
6. Mežs ienāk “Sveikuļos”
7. Jaunpils pils Mežfūda restorāns  

“Vāveres prieki” 

 Izgaršo rudeni piekrastē!

8. Mājas kafejnīca “Zvejnieka loms”
9. Garšu piestātne  Plieņciemā
10. Mājas kafejnīca “Vāvermuiža”
11. Mājas kafejnīca “Pērle rada”
12. Zvejnieku sēta “Lucītis”
13. Pie “Dieniņu” saimnieces

 Abavas senlejas garšu  
piedzīvojums

14. Mājas kafejnīca Kandavas muzejā
15. Mājas kafejnīca “Kangari”
16. “Tēviņu” mājas kafejnīca
17. “Lejaskroķu” mājas kafejnīca
18. Aivara Žiedas baraviku,  

siera zupas virtuve
19. “Smilgāju” mājas kafejnīca

 Ķemeru nacionālā parka  
rudens garšas

20. Āra kafejnīca “Valguma pasaulē”
21. Pļavā pie “Dāres”
22. Grieķijas garša tepat Latvijā
23. Restorāns “Neptūns”

  Mājas kafejnīcas   Tukuma novads

Kurzemes–Zemgales 
robežas garša

Izgaršo rudeni piekrastē!

Abavas senlejas garšu 
piedzīvojums

Ķemeru nacionālā parka 
rudens garšas

M
āj

as
 k

af
ej

nī
ca

 “
Vā

ve
rm

ui
ža

”



I  36  I

Tukuma tūrisma  
informācijas centrs
Talsu iela 5, Tukums,  
Tukuma novads, LV-3101
Tālr.: 28311557, 63124451
E-pasts: tic@tukums.lv
Facebook: Visit Tukums
Instagram: visittukums
Mobile App (Android): Visit Tukums
www.visittukums.lv

w
w

w
.fa

ce
bo

ok
.c

om
/

m
aj

as
ka

fe
jn

ic
as

ku
rz

em
es

pi
ev

ar
te


